«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image1.png]

	           Совет

          муниципального образования

              сельского поселения

             «Щельяюр»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	         от «01» декабря   2017 года

             п.Щельяюр Ижемский район Республика Коми
	                                      N4-28/ 3

Об утратившим силу решении  Совета сельского поселения «Щельяюр» от 15 сентября 2016 года N 4-14/2 «О внесении изменений  и дополнений в Устав сельского поселения «Щельяюр»».
 В соответствии с уставом сельского поселения «Щельяюр»
Совет сельского поселения «Щельяюр»
 РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу  решение  Совета сельского поселения «Щельяюр» от 15 сентября 2016 года N 4-14/2 «О внесении изменений и дополнений  в Устав сельского поселения «Щельяюр»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию

Глава сельского поселения «Щельяюр»
М.И. Бабикова
_1204440345.doc
[image: image1.png]